
ZARZĄDZENIE NR 32.2024 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie: rezygnacji z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Płoty rezygnuje z wykonania prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położnej w obrębie 0004 m.Płoty, przy ul. Nowogardzkiej 37, gm.Płoty, oznaczonej nr. 
geodezyjnym: dz. nr. 148 o pow. 0,0623 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 
w Gryficach, V Wydział Ksiąg Wieczystych, księga wieczysta KW SZ1G/00011728/0 w odniesieniu, co 
do której w Kancelarii Notarialnej Notariusz Katarzyna Chudy, ul. Niepodległości 45 lp, 72 - 300 Gryfice 
została sporządzona w dniu 20 marca 2024 r. aktem notarialnym Rep."A" 408/2024 warunkowa umowa 
sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   

wz. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A10299-C1FA-46B2-B51B-C54F65D98A8B. Projekt Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32.2024 BURMISTRZA PŁOTÓW z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


